34.818.315/0001- 62; .......................OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
PEÇAS E LUBRIFICANTES EM GERAL PARA VEÍCULOS
E MOTOCICLETAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA -
PA.;............................... VALOR TOTAL: R$ 70.578,55
(Setenta Mil Quinhentos e Setenta e Oito Reais e Cinquenta
e Cinco Centavos) ............................PROGRAMA DE
TRABALHO: Exercício 2025 Atividade 01 031 0001 2.001
Manutenção do Legislativo Municipal, ...........Classificação
econômica 3.3.90.30.00 – Material de Consumo;
...............................VIGÊNCIA: